令和５年５月末日

ＰＴＡ会員 各位

大田区立仲六郷小学校

ＰＴＡ役員 一同

ＰＴＡ相談役 関口 誠仁

令和５年度 定期総会 書面議決結果について

いつもＰＴＡ活動にご理解、ご協力頂きましてありがとうございます。

５月１０日に実施した定期総会時の書面議決を集計し、結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和５年度 定期総会 書面議決結果

令和５年度定期総会 議決結果 ＰＴＡ会員総数２０１名中、１２８名にご提出いただき、総会 成立条件

である５分の１以上の数を満たしました。

【議案の表決】

《議案》ＰＴＡ規約一部改訂について

第８条（委員）

改正前：各学年ごとに５（学年・校外・文化・広報・選考）委員会の委員を２名ずつ選出する

改正後：各学年ごとに５（学年・校外・文化・広報・選考）委員会の委員を２名ずつ選出する

     ただし、選考委員に限り、６年生からは選出しない

賛成１２１、 反対０、 無効６（記載なし）、棄権１

【結果】

上記の議案について、ＰＴＡ規約第１２条に基づき、過半数の賛成をもって、承認されました。

皆様の御協力、誠にありがとうございました。